[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Дума

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв

Решение

От29.05.2015 г.                                                                                  № 37-168/дсп      с.Хомутово

О согласовании перечней муниципального имущества, подлежащего передаче в собственность Хомутовскому муниципальному образованию
          В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых  для принятия правового акта Иркутской  области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь Уставом Хомутовского муниципального образования и на основании голосования Дума Хомутовского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Согласовать перечни муниципального имущества, находящегося в собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в собственность Хомутовского муниципального образования. (Приложение № 1, № 2).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом  порядке.
          3. Контроль по исполнению данного решения возложить на комиссию по бюджету, ценообразования, социально-экономическому развитию и ресурсообеспечению (Худаков Д.Б.)
Глава Хомутовского

муниципального образования                                                 В.М. Колмаченко

	Приложение №1

к решению Думы Хомутовского муниципального образования

от 29.05.2015г. № 37-168/дсп

Перечень имущества, находящегося в собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в  собственность Хомутовского муниципального образования
 Недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	индивидуализирующие характеристики имущества (кадастровый номер)

	1.
	Здание Хомутовского с/совета
	Иркутская область, Иркутский район, с. Хомутово, ул. Кирова, 7а
	38:06:100101:0000:25:212:001:010081150

	2.
	Здание ДК Хомутово
	Иркутская область, Иркутский район, с. Хомутово, ул. Кирова, 10а
	38:06:100301:0000:25:212:001:010063730

	3.
	Здание Культурно-спортивный комплекс
	Иркутская область, Иркутский район, д. Куда, ул. Спортивная, 1 б
	38:06:000000:0000:25:212:001:010062830

	4.
	Здание нежилое
	Иркутская область, Иркутский район, с. Хомутово, ул. Колхозная, 4
	38:06:100101:2191

	Приложение №2
к решению Думы Хомутовского муниципального образования

от 29.05.2015г. № 37-168/дсп

Перечень имущества, находящегося в собственности Иркутского районного муниципального образования и подлежащего передаче в  собственность Хомутовского муниципального образования

 Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Марка
	Индивидуализирующие характеристики имущества (модель, номер двигателя)

	1.
	Автобус
	КАВЗ 397620
	Х1Е39762020034141

	2.
	Автомобиль
	УАЗ 3303
	XTT330300R0278003

	3.
	Автомобиль
	ГАЗ 3307
	51100А-81019943

	4.
	Экскаватор
	ЭО-2621
	6А0182